28. SONNTAG 1.J.

12. 10.

MONTAG
13. 10.

DIENSTAG
14. 10.

MITTWOCH
15. 10.

DONNERSTAG
16. 10.

FREITAG
17. 10.

SAMSTAG

18. 10.
HI. Lukas

29. SONNTAG 1.J.

19. 10.

GOTTESDIENSTORDNUNG

9:20 Uhr
10:00 Uhr

8:00 Uhr

7:30 Uhr
8:00 Uhr

19:00 Uhr

10:00 Uhr

vom 12. - 19. 10. 2025

Rosenkranz
WORTGOTTESFEIER
in den Anliegen der Familie Holzner

Heilige Messe
+ Eltern Richard und Theresia Staudecker zu den Sterbetagen
und ganze Familie

Gestaltete Anbetung
Wortgottesfeier

Vorabendmesse in der Marktkapelle Weyer

PFARRWALLFAHRT nach MARIA NEUSTIFT
Gottesdienst in Maria Neustift

Hier kein Gottesdienst!

Herzliche Einladung zur FuBBwallfahrt der Pfarren Kleinreifling und Weyer am

19. Oktober 2025. Moglichkeiten zum Mitgehen von Kleinreifling und Neudorf - oder auch
zum Mitfeiern des Gottesdienstes in Maria Neustift.

Genauere Angaben entnehmen sie bitte dem Plakat vor unserer Kirche.

Fiir das Ewige Licht sorgt in dieser Woche Familie Holzner!



